[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №013

	О рассмотрении обращения Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,

В.И. Миронкина

	«24» сентября 2020 г.                                                                               № 078-013-6-2020

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и по результатам рассмотрения письменного обращения Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета от 24.09.2020 года, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить обращение Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, В.И. Миронкина от 24 сентября 2020 года.
2. Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета, В.И. Миронкин с 29 сентября 2020 года осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
3. Поручить Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета, В.И. Миронкину осуществить все необходимые организационные и иные действия и формальности, связанные с исполнением данного решения.
4. Разрешить Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета, В.И. Миронкину выполнение оплачиваемой работы у иного работодателя.
5. Настоящее решение вступает в силу после принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Фокину Анну Евгеньевну.

	Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета

	 В.И. Миронкин

[image: image1.png]